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MAKTABGACHA TA'LIMDA “ILK QADAM” DASTURI 

Osio xalqaro universiteti o’qituvchisi 

Isomova Farog’at Tojiddinovna 

Annotatsiya: 

“Ilk qadam” dasturi maktabgacha taʼlim boʻyicha keng qamrovli tashabbus boʻlib, 

bolalarning kelajakdagi akademik muvaffaqiyatlari uchun mustahkam poydevor qoʻyishga 

qaratilgan. Ushbu maqolada dasturning asosiy tarkibiy qismlari, uning afzalliklari va erta bolalik 

rivojlanishiga ta'siri o'rganiladi. O'yinga asoslangan ta'lim yondashuvini ta'kidlab, ijtimoiy-

emotsional ko'nikmalarni rivojlantirish orqali "Birinchi qadam" dasturi yosh bolalarni maktabda 

va undan tashqarida rivojlanish uchun zarur vositalar bilan jihozlaydi. 

Kalit so'zlar: “Ilk qadam” dasturi, maktabgacha ta'lim, o'yinga asoslangan ta'lim, 

ijtimoiy-emotsional ko'nikmalar, erta bolalik rivojlanishi 

Kirish: 

Maktabgacha ta'lim bolaning kognitiv, ijtimoiy va hissiy rivojlanishini shakllantirishda 

hal qiluvchi rol o'ynaydi. “Ilk qadam” dasturi keng e'tirof etilgan tashabbus bo'lib, u uch yoshdan 

besh yoshgacha bo'lgan bolalarga yuqori sifatli erta bolalik ta'limini berishga qaratilgan. Ushbu 

dastur bolalarga o'z qiziqishlarini o'rganish va qo'llab-quvvatlovchi muhitda tanqidiy fikrlash 

qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beruvchi o'yinga asoslangan ta'lim yondashuviga urg'u 

beradi. Bundan tashqari, birinchi qadam dasturi empatiya, muloqot va o'zini o'zi boshqarish kabi 

ijtimoiy-emotsional ko'nikmalarni rivojlantirishga katta e'tibor beradi. 

“Ilk qadam” dasturining afzalliklari: 

“Ilk qadam” dasturi ning asosiy afzalliklaridan biri uning har bir bolaning o'ziga xos 

ehtiyojlari va qobiliyatiga moslashtirilgan individual ta'lim tajribasiga qaratilganligidir. 

Bolalarga amaliy mashg'ulotlar va ijodiy o'yinlar bilan shug'ullanish imkonini berish orqali 

dastur faol o'rganish va izlanishga yordam beradi. Bunday yondashuv nafaqat kognitiv 

rivojlanishni kuchaytiradi, balki bolalarda muammolarni hal qilish va ijodkorlikni 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Maktabgacha ta’limdagi “Ilk qadam” dasturi yosh bolalarga ularning ilmiy salohiyatlari 

uchun mustahkam poydevor yaratishga qaratilgan muhim tashabbusdir. Ushbu dastur bolalarni 

erta savodxonlik, hisoblash, ijtimoiy ko'nikmalar va hissiy rivojlanishga urg'u berish orqali 

bolalarni bog'chaga tayyorlashga qaratilgan. 

“Ilk qadam” dasturi maktabgachada va undan keyingi davrda bolaning kelajakdagi 

muvaffaqiyatini shakllantirishda erta bolalik davridagi ta’lim muhimligini tan oladi. Tadqiqotlar 

shuni ko'rsatdiki, yuqori sifatli maktabgacha ta'lim olgan bolalar o'qishda muvaffaqiyat 

qozonishadi, kuchli ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantiradilar va bandlik va umumiy farovonlik 

nuqtai nazaridan uzoq muddatli natijalarga erishadilar. 

“Ilk qadam” dasturining asosiy tarkibiy qismlaridan biri bu erta savodxonlikka qaratilgan. 

Bolalar kitoblar, hikoyalar va tilga boy muhitlar bilan tanishadilar, bu ularga fonemik ong, 

harflarni aniqlash va lug'atni rivojlantirish kabi o'qishdan oldin muhim ko'nikmalarni 

rivojlantirishga yordam beradi. Erta yoshdan kitob o‘qishga mehr uyg‘otish orqali bolalar 

keyinchalik mohir kitobxon bo‘lishlari mumkin. 

Hisoblash “Ilk qadam” dasturining yana bir muhim jihati hisoblanadi. Bolalar sanash, 

saralash, naqsh solish va masalani yechish kabi asosiy matematik ko‘nikmalarni rivojlantirishga 
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yordam beradigan amaliy mashg‘ulotlar bilan shug‘ullanadilar. Ushbu asosiy ko'nikmalar 

maktabda rivojlangan matematik tushunchalar uchun zamin yaratadi. 

“Ilk qadam” dasturida ijtimoiy va hissiy rivojlanish ham ustuvor hisoblanadi. Bolalar 

tengdoshlari bilan qanday munosabatda bo'lishni, his-tuyg'ularini sog'lom yo'llar bilan 

ifodalashni va ijtimoiy vaziyatlarni samarali boshqarishni o'rganadilar. Bu ularning o'ziga 

bo'lgan ishonchi va chidamliligini oshirishga yordam beradi, ularni sinfda ham, sinfdan 

tashqarida ham muvaffaqiyatga yo'naltiradi. 

“Ilk qadam” dasturi akademik tayyorgarlikdan tashqari, yugurish, sakrash va toqqa 

chiqish kabi qo'pol motorli ko'nikmalarni rivojlantiruvchi mashg'ulotlar orqali jismoniy 

rivojlanishga ham qaratilgan. Nozik vosita mahorati, shuningdek, kesish, rang berish va chizishni 

o'z ichiga olgan badiiy loyihalar orqali ham sayqallanadi. 

Umuman olganda, maktabgacha ta'limdagi “Ilk qadam” dasturi bolalarni keyingi hayotda 

muvaffaqiyatga erishishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Ularning intellektual, ijtimoiy, hissiy va 

jismoniy o'sishini qo'llab-quvvatlovchi tarbiyaviy muhitni ta'minlash orqali ushbu dastur yosh 

o'quvchilarni akademik va shaxsiy rivojlanishi uchun zarur vositalar bilan jihozlaydi. “Birinchi 

qadam” dasturi kabi tashabbuslar orqali yuqori sifatli maktabgacha ta’limga sarmoya kiritish 

nafaqat alohida bolalar, balki butun jamiyat uchun ham barchaning yorqin kelajagini ta’minlash 

orqali foydalidir. 

Bundan tashqari, “Ilk qadam” dasturida ijtimoiy-emotsional ko'nikmalarga urg'u berish 

bolalarga tengdoshlari va o'qituvchilari bilan ijobiy munosabatlar o'rnatishga yordam beradi. 

Bolalarga o‘z his-tuyg‘ularini samarali ifoda etish, nizolarni tinch yo‘l bilan hal qilish va 

boshqalar bilan hamkorlikda ishlashga o‘rgatish orqali dastur sinf ichida ham, undan tashqarida 

ham sog‘lom ijtimoiy munosabatlar uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, “Ilk qadam” dasturi maktabgacha ta'limning samarali tashabbusi 

bo'lib, o'yinga asoslangan ta'lim va ijtimoiy-emotsional rivojlanishga ustuvor ahamiyat beradi. 

Yosh bolalarga o'z qiziqishlarini o'rganish, ijodiy faoliyat bilan shug'ullanish, muloqot va 

empatiya kabi muhim hayotiy ko'nikmalarni shakllantirish imkoniyatini berish orqali dastur 

ularni maktabda va undan tashqarida muvaffaqiyatga yo'naltiradi. Shaxsiylashtirilgan ta'lim 

tajribasi va qo'llab-quvvatlovchi muhitni yaratishga qaratilgan “Ilk qadam” dasturi erta bolalik 

rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko'rsatishda davom etmoqda. 
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